
Rada POWIatu GrodziskIego 
UCHWALA NR 3381XXXIX/21 

RADY POWIATU GRODZISKlEGO 

z dnia 16 grudnia 2021 r. 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 ze zm.) oraz art. 263 ust. 2, 3 i 5 ustawy z dnia 27 

sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 305 ze zm.) Rada Powiatu 

Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

na kwotę 19 758,00 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1. Ostateczny termin dokonania wydatków 

upływa 30 czerwca 2022 roku. 

§ 2. Ustala się plan finansowy wydatków v.'Ymienionych w § 1 w podziale na działy 

i rozdziały klasyfikacji wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Grodziskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Lp. 

1. 

Raaa Powiatu Grodzisklego 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 3381XXXIX/21 
Rady PowiattJ Grodziskiego 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Wyszczególnienie Dział Rozdział § Kwota Termin 
w złotvch realizacji 

Budowa chodnika na ul. 3-go Maja w 
Grodzisku Maz. (ode. od ul. Teligi do 600 60014 6050 19758,00 30.06.2022 r. 
Milanówka dł. 1100 mb) - projekt wraz 
z przebudową sieci energet) cznych 

RAZEM 19758,00 



Lp. 

1. 

Rada POWIatu Grodzisktego 

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr 338IXXXIXI21 
Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 16 grudnia 2021 r. 

Plan finansowy wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Dział Rozdział Nazwa rozdziału Kwota z tego: 
w złotych wydatki wydatki 

malątkowe bieżące 

600 60014 Drogi publiczne 19758,00 19758,00 0,00 
powiatowe 

RAZEM 19758,00 19758,00 0,00 



Rada Powiatu Grodziskiego 

Uzasadnienie 

do Uchwały Rady Powiatu Grodziskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku 

w sprawie ustalenia wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 

Na podstawie art. 263 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych organ 

stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w drodze uchwały, ""ykaz 

wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, oraz określić ostateczny termin 

dokonania każdego wydatku ujętego w tym wykazie w następnym roku budżetowym. 

W wykazie tym, ujmuje się wydatki związane z realizacją umów: 

1. w sprawie zamówienia publicznego, 

2. które zostaną zawarte w wyniku zakończonego postępowania o udzielenie zamówienia 

publicznego, w którym dokonano wyboru wykonawcy. 

Ostateczny termin dokonania wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego, 

upływa 30 czerwca roku następnego. Łącznie z wykazem wydatków, które nie wygasają 

z upływem roku budżetowego, organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego ustala 

plan finansowy tych wydatków w podziale na działy i rozdziały klasyfikacji wydatków, 

z wyodrębnieniem \\'Ydatków majątkowych. 

W wykazie wydatków,' które 'nie wygasają z upływem roku budżetowego 2021 
umieszczono zadanie pn.:" Budowa chodnika na ul. 3-go Maja w Grodzisku Maz. 
(ode. od ul. Teligi do Milanówka dl. 1100 mb.) - projekt wraz z przebudową sieci 
energetycznych" • 

Dokumentacja na ww. zadanie została wykonana, natomiast ze względu na prowadzone przez 
Orange Polska Sp. z 0.0. prace związane z likwidacją kolizji sieci teletechnicznych wzdłuż 
projektowanego chodnika, nie ma obecnie możliwości lokalizacji w nowych miejscach 
energetycznych, a tym samym wykonania zgłoszenia przebudowy sieci. Wykonawcą 

inwestycji jest firma DROMACC Maciej Białoszewski ul. Goworowska 31aJ5, 07-410 
Ostrołęka. 


